
Jak se zapojit do e-výpůjček: 

1. Staňte se registrovaným uživatelem knihovny. 

2. Zaregistrujte se na stránkách www.palmknihy.cz (se stejným emailem, který je 

uveden ve vašem čtenářském kontě v knihovně). 

3. Stáhněte si do svého přístroje aplikaci PalmKnihy zdarma z Google Play nebo Apple 

AppStore a zaregistrujte se do ní. 

 

Jak si vypůjčit e-knihu, audioknihu: 

1. Otevřete si katalog e-výpůjček Šmidingerovy knihovny a přihlaste se do svého 

čtenářského konta (https://www.knih-st.cz/ebooks). 

2. U vybraného titulu zvolte tlačítko "Vypůjčit e-knihu" nebo "Vypůjčit audioknihu". 

Po stisknutí tlačítka se vám zobrazí oznámení o úspěšném provedení e-výpůjčky, 

kterou naleznete po přihlášení v aplikaci PalmKnihy v sekci „Moje knihy“.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.knih-st.cz/ebooks


Návod na registraci na palmknihy.cz: 

1. Zaregistrujte se na portálu palmknihy.cz. 

 

 

 



 

Vyplňte údaje a uveďte stejný email, který je uveden ve vašem čtenářském kontě 

v knihovně!  

 

Po stisknutí tlačítka “Registrovat” bude vaše registrace úspěšně dokončena. 



Návod na půjčování e-knih a audioknih v katalogu e-výpůjček: 

1. Přihlaste se do čtenářského konta v katalogu e-výpůjček na adrese 

https://www.knih-st.cz/ebooks. 

 

 

2. Vyberte v katalogu titul, který vás zajímá, a rozklikněte jej.  

 

Čtenář má přístup k prvním dvěma e-knihám a dvěma audioknihám zdarma. 

Po vyčerpání bezplatných výpůjček má uživatel možnost pokračovat ve čtení dalších 

e-knih za poplatek, více informací naleznete v často kladených otázkách. 

 

 

 

https://www.knih-st.cz/ebooks


3. Zvolte možnost „Vypůjčit e-knihu“ nebo „Vypůjčit audioknihu“. 

 

4. Úspěšné dokončení operace. 

 

 

 

 



4. Přihlaste se do aplikace PalmKnihy  na svém přístroji, aktualizujte knihovnu 

a v sekci „Moje e-knihy/audioknihy“ zvolte váš titul a následně „Číst/Poslechnout“. 

              

             



                

Elektronické výpůjčky nelze vracet dříve, než po uplynutí výpůjční doby 31 dnů. 

Poté se vámi vypůjčené tituly automaticky odepíší z vašeho čtenářského konta.  


